

Protokół Nr 29/2023
z posiedzenia Zarządu Powiatu Wołomińskiego
w dniu 14 czerwca 2023 r. godz. 09:00

Uczestnikami byli:

- Członkowie Zarządu: Wicestarosta Piotr Borczyński, Paweł Dąbrowski, Izabella Dziewiątkowska
- Skarbnik Powiatu Wołomińskiego Agnieszka Adam, Sekretarz Powiatu Wołomińskiego Aneta Piotrowska, Naczelnik Wydziału Ochrony Zdrowia i Polityki Społecznej Agnieszka Kibart, Dyrektor Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie Grzegorz Krycki, Zastępca Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Agata Żędzian, Naczelnik Wydziału Dróg Powiatowych Rafał Urbaniak, Rzecznik Prasowy/Zastępca Naczelnika Wydziału Edukacji i Kultury Karol Szyszko.

1. Przyjęcie porządku obrad;

2. Przyjęcie protokołu nr 27 z dnia 31 maja 2023 r. oraz protokołu nr 28 z dnia 7 czerwca 2023 r.

3. WOZ

- 1) pismo Dyrektora Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie w sprawie rozwiązania umowy dot. zadania „Zagospodarowanie terenu po byłych budynkach administracji Szpitala MBNP w Wołominie”;

4. Skarbnik

- 1) projekty uchwał Zarządu Powiatu Wołomińskiego w sprawach budżetowych;
- 2) projekty uchwał Rady Powiatu Wołomińskiego;

5. PCPR

- 1) projekt uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu Planu deinstytucjonalizacji usług społecznych dla powiatu wołomińskiego na lata 2023-2025;
- 2) projekt uchwały Rady Powiatu Wołomińskiego w sprawie wyposażenia Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wołominie w majątek;

6. WEK

- 1) wnioski o współorganizację wydarzeń;

7. WDP

- 1) wniosek dot. pisma Państwa Moniki i Marka Dolny w sprawie wykonania przez Zarząd Powiatu zjazdu do nieruchomości prywatnej podczas rozbudowy drogi powiatowej w miejscowości Iły, gmina Jadów;
- 2) wniosek dot. pisma Pana Jerzego Janickiego w sprawie wykonania przez Zarząd Powiatu zjazdu do nieruchomości prywatnej przy nr 68 podczas rozbudowy drogi powiatowej ul. Niepodległości w Wołominie;
- 3) wniosek dot. pisma mieszkanki ul. Szerokiej 16 w Kobyłce z prośbą o wykonanie podczas rozbudowy drogi powiatowej nowej podmurówki ogrodzenia nieruchomości;
- 4) wniosek dot. pisma Pana Janusza Marcza w sprawie wydania warunków na przyłącze kanalizacji deszczowej i odbiór wód opadowych z działek w Markach przy ul. Fabrycznej 84;
- 5) wniosek dot. pisma Gminy Radzymin w sprawie zawarcia porozumienia w zakresie organizacji strefy płatnego parkowania na terenie drogi powiatowej nr 4337W ul. Korczaka na odcinku od ul. Wołomińskiej do ul. Waltera;
- 6) wniosek dot. koncepcji projektowej rozbudowy drogi powiatowej nr 4337W Stary Kraszew gm. Klembów – Dybów Kolonia gm. Radzymin;
- 7) wniosek dot. projektu czasowej organizacji ruchu w związku z zadaniem „Przebudowa drogi powiatowej nr 4314W w miejscowości Nowe Ręczaje gm. Poświętne”;
- 8) wniosek dot. zwiększenia środków na zadanie „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4346W na odcinku od skrzyżowania z drogą powiatową Nr 4328W do msc. Rozalin, gm. Strachówka”;
- 9) wniosek dot. zadania „Dokumentacja projektowa rozbudowy drogi powiatowej nr 4340W na odcinku Kukawki-Strachów, gm. Jadów”;
- 10) wniosek dot. zadania „Dokumentacja projektowa rozbudowy drogi powiatowej nr 4343W w msc. Starowola, gm. Poświętne”;

8. SE

- 1) projekt uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Kierownika Powiatowego Centrum Opiekuńczo – Mieszkalnego z siedzibą w Kobyłce;
- 2) projekt uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego zmieniającej uchwałę nr VI-25/2022 z dnia 9 lutego 2022 r. w sprawie udzielenia upoważnień pracownikom Starostwa Powiatowego w Wołominie do składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Wołomińskiego z późn. zm.;
- 3) projekty uchwał Rady Powiatu Wołomińskiego w sprawie:
- przekazania petycji według właściwości (RPW.152.3.2022);

- przekazania petycji według właściwości (RPW.152.1.2023);
- przekazania petycji według właściwości (RPW.152.4.2023);
- rozpatrzenia petycji w sprawie przebudowy drogi powiatowej nr 4311, na odcinku ul. Słonecznej w Starym Kraszewie (RPW.152.2.2023);
- przekazania skargi według właściwości (RPW.1510.1.2023).

9. Sprawy różne.

Ad.1.

Zarząd Powiatu przyjął porządek obrad.

Ad.2.

Zarząd przyjął protokół nr 27 z dnia 31 maja 2023 r. oraz protokół nr 28 z dnia 7 czerwca 2023 r.

Ad.3. WOZ

Ad.3.1.

Dyrektor Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie Grzegorz Krycki omówił wniosek o rozwiązanie umowy nr 032.130.2023 z dnia 2 marca 2023 r. na dotację zadania „Zagospodarowanie terenu po byłych budynkach administracji Szpitala MBNP w Wołominie” i przekwalifikowanie tych środków finansowych w kwocie 500.000 zł z rozwiązywanej umowy na zadanie związane z remontem pokrycia dachu na budynku głównym szpitala. Ponadto, Dyrektor poinformował, że kwota 294.000 zł przeniesiona z zadania związanego z wymianą dźwigu osobowego w budynku oddziału wewnętrznego pozwoli na zrealizowanie inwestycji (remont dachu) o łącznej wartości 794.000 zł. Zarząd jednogłośnie uznał wniosek za zasadny i wyraził zgodę na wprowadzenie zaproponowanych zmian.

Ad.4. Skarbnik

Ad.4.1.

Skarbnik Powiatu Wołomińskiego Agnieszka Adam przedstawiła Zarządowi projekty uchwał. Zarząd jednogłośnie podjął Uchwały nr:

- 1) VI-285/2023 w sprawie zmian w uchwale Nr LV-521/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 20 grudnia 2022 r. - Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2023 rok

- 2) VI-286/2023 w sprawie zmian w uchwale Nr LV-521/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 20 grudnia 2022 r. - Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2023 rok - wykonanie;
- 3) VI-287/2023 w sprawie przeniesień w planie finansowym jednostek budżetowych Powiatu Wołomińskiego na rok 2023;
- 4) VI-288/2023 w sprawie zmian w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych Powiatu Wołomińskiego na rok 2023.

Skarbnik Powiatu Wołomińskiego Agnieszka Adam przedstawiła Zarządowi projekty uchwał Rady Powiatu Wołomińskiego:

- 1) zmieniającą Uchwałę Nr LV- 520/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wołomińskiego na lata 2023 – 2037;
- 2) zmieniającą Uchwałę Nr LV-521/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2023 rok;
- 3) w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z działalności Powiatu Wołomińskiego za rok 2022;
- 4) w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za rok 2022 Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie;
- 5) w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Miasta i Gminy Jadów.

Zarząd jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekty ww. uchwał i postanowił skierować je na najbliższą sesję Rady Powiatu Wołomińskiego.

Ad.5. PCPR

Ad.5.1.

Zastępca Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wołominie Agata Żędzian przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu Planu deinstytucjonalizacji usług społecznych dla powiatu wołomińskiego na lata 2023-2025. Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę nr VI-289/2023 w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu Planu deinstytucjonalizacji usług społecznych dla powiatu wołomińskiego na lata 2023-2025. Zarząd wnioskuję o uaktualnienie danych w projekcie ww. Planu o dane statystyczne z roku 2022 r. oraz o informację, jaki podmiot wykonał omawiany dokument.

Ad.5.2.

Zastępca Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wołominie Agata Żędzian przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu Wołomińskiego w sprawie wyposażenia Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wołominie w majątek. Zarząd jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt ww. uchwały i postanowił skierować go na najbliższą sesję Rady Powiatu Wołomińskiego.

Ad.6. WEK

Ad.6.1.

Zastępca Naczelnika Wydziału Edukacji i Kultury Karol Szyszko przedstawił następujące wnioski:

- 1) Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa Biuro Powiatowe w Wołominie wnioskuję o wyrażenie zgody na podpisanie porozumienia z Centrum Kultury w Poświętnem oraz informuje o zmianie terminu wydarzenia „Bitwa Regionów – etap powiatowy” z 2 lipca 2023 r. na 1 lipca 2023 r. Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę.
- 2) Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego Placówka Terenowa w Wołominie wnioskuję o wyrażenie zgody na przesunięcie terminu wydarzenia „Etap powiatowy XIII edycji Ogólnopolskiego Konkursu Plastycznego dla dzieci szkół podstawowych pod hasłem *Bezpiecznie na wsi mamy, niebezpiecznych substancji unikamy*” z dnia 15 czerwca 2023 r. na 16 czerwca 2023 r. Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę.
- 3) Komenda Powiatowa Policji w Wołominie wnioskuję o współorganizację wydarzenia „Uroczysty Apel z okazji 104. rocznicy Powołania Policji Państwowej”. Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę i przyznał dofinansowanie w kwocie 3.000 zł.

Ad.7. WDP

Ad.7.1.

Naczelnik Wydziału Dróg Powiatowych Rafał Urbaniak przedstawił wniosek dot. pisma Państwa Moniki i Marka Dolny w sprawie wykonania przez Zarząd Powiatu zjazdu do nieruchomości prywatnej podczas rozbudowy drogi powiatowej w miejscowości Iły, gmina Jadów. Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę.

Ad.7.2.

Naczelnik Wydziału Dróg Powiatowych Rafał Urbaniak przedstawił wniosek dot. pisma Pana Jerzego Janickiego w sprawie wykonania przez Zarząd Powiatu zjazdu do nieruchomości

prywatnej przy nr 68 podczas rozbudowy drogi powiatowej ul. Niepodległości w Wołominie. Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę.

Ad.7.3.

Naczelnik Wydziału Dróg Powiatowych Rafał Urbaniak przedstawił wniosek dot. pisma mieszkanki ul. Szerokiej 16 w Kobyłce z prośbą o wykonanie podczas rozbudowy drogi powiatowej nowej podmurówki ogrodzenia nieruchomości. Projekt rozbudowy nie przewiduje poszerzeń pasa drogowego oraz przebudowy przedmiotowego ogrodzenia z podmurówką, o czym właściciel nieruchomości został poinformowany. Zarząd jednogłośnie nie wyraził zgody.

Ad.7.4.

Naczelnik Wydziału Dróg Powiatowych Rafał Urbaniak przedstawił wniosek dot. pisma Pana Janusza Marczaka w sprawie wydania warunków na przyłącze kanalizacji deszczowej i odbiór wód opadowych z działek w Markach przy ul. Fabrycznej 84. Zarząd jednogłośnie nie wyraził zgody.

Ad.7.5.

Naczelnik Wydziału Dróg Powiatowych Rafał Urbaniak przedstawił wniosek dot. pisma Gminy Radzymin w sprawie zawarcia porozumienia w zakresie organizacji strefy płatnego parkowania na terenie drogi powiatowej nr 4337W ul. Korczaka na odcinku od ul. Wołomińskiej do ul. Waltera. Zarząd jednogłośnie nie wyraził zgody na wprowadzenie opłat za miejsca parkingowe przy omawianej drodze powiatowej.

Ad.7.6.

Naczelnik Wydziału Dróg Powiatowych Rafał Urbaniak przedstawił wniosek dot. zadania „Wykonanie dokumentacji projektowej rozbudowy drogi powiatowej nr 4337W Stary Kraszew gm. Klembów – Dybów Kolonia gm. Radzymin”. Zarząd jednogłośnie zaakceptował przedstawioną koncepcję.

Ad.7.7.

Naczelnik Wydziału Dróg Powiatowych Rafał Urbaniak przedstawił wniosek dot. projektu czasowej organizacji ruchu wykonanej przez firmę Martech w związku z zadaniem „Przebudowa drogi powiatowej nr 4314W w miejscowości Nowe Ręczaje gm. Poświętne”. Zarząd jednogłośnie pozytywnie zaopiniował ww. projekt.

Ad.7.8.

Naczelnik Wydziału Dróg Powiatowych Rafał Urbaniak przedstawił wniosek dot. zwiększenia środków na zadanie „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4346W na odcinku od skrzyżowania z drogą powiatową Nr 4328W do msc. Rozalin, gm. Strachówka”. W postępowaniu

przetargowym wpłynęły dwie oferty, które przewyższają kwotę 292.340,00 zł zarezerwowaną na realizację ww. zadania. Zarząd uznając wniosek za zasadny, jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie środków w kwocie 36.680,00 zł.

Ad.7.9.

Naczelnik Wydziału Dróg Powiatowych Rafał Urbaniak przedstawił wniosek dot. zadania „Dokumentacja projektowa rozbudowy drogi powiatowej nr 4340W na odcinku Kukawki-Strachów, gm. Jadów”. Kwota 10.000,00 zł przeznaczona na wykonanie tego zadania znajduje się w środkach niewygasających, których termin realizacji przypada na dzień 30.06.2023 r. Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na przeniesienie powyższej kwoty do środków przeznaczonych na realizację zadania w bieżącym roku.

Ad.7.10.

Naczelnik Wydziału Dróg Powiatowych Rafał Urbaniak przedstawił wniosek dot. zadania „Dokumentacja projektowa rozbudowy drogi powiatowej nr 4343W w msc. Starowola, gm. Poświętne”. Kwota 5.000,00 zł przeznaczona na wykonanie tego zadania znajduje się w środkach niewygasających, których termin realizacji przypada na dzień 30.06.2023 r. Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na przeniesienie powyższej kwoty do środków przeznaczonych na realizację zadania w bieżącym roku.

Ad.8. SE

Ad.8.1.

Sekretarz Powiatu Aneta Piotrowska omówiła projekt uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Kierownika Powiatowego Centrum Opiekuńczo – Mieszkalnego z siedzibą w Kobyłce. Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę nr VI-290/2023 w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Kierownika Powiatowego Centrum Opiekuńczo – Mieszkalnego z siedzibą w Kobyłce.

Ad.8.2.

Sekretarz Powiatu Aneta Piotrowska omówiła projekt uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego zmieniającej uchwałę nr VI-25/2022 z dnia 9 lutego 2022 r. w sprawie udzielenia upoważnień pracownikom Starostwa Powiatowego w Wołominie do składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Wołomińskiego z późn. zm. Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę nr VI-291/2023 zmieniającą uchwałę nr VI-25/2022 z dnia 9 lutego 2022 r. w sprawie udzielenia upoważnień pracownikom Starostwa Powiatowego w Wołominie do składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Wołomińskiego z późn. zm.

Ad.8.3.

Sekretarz Aneta Piotrowska przedstawiła projekty uchwał Rady Powiatu Wołomińskiego w sprawie:

- przekazania petycji według właściwości (RPW.152.3.2022);
- przekazania petycji według właściwości (RPW.152.1.2023);
- przekazania petycji według właściwości (RPW.152.4.2023);
- rozpatrzenia petycji w sprawie przebudowy drogi powiatowej nr 4311, na odcinku ul. Słonecznej w Starym Kraszewie (RPW.152.2.2023);
- przekazania skargi według właściwości (RPW.1510.1.2023).

Zarząd pozytywnie zaopiniował ww. projekty uchwał Rady Powiatu Wołomińskiego.

Ad.. Sprawy różne.

Brak spraw.

Godz. zakończenia: 12:30

Protokołowała: Magdalena Olejasz

Zatwierdzono:

Adam Lubiak

/-/ Piotr Borczyński

/-/ Izabella Dziewiątkowska

/-/ Paweł Dąbrowski

Grzegorz Siwek